
Einfahrt Camping: Meranerstraße 101 - GPS 46°30.03N/11°18.00 E
Tel. 0039 0471 918492 - Fax 0039 0471 204894
info@moosbauer.com - www.moosbauer.com
Postadresse: Moritzingerweg 83 - 39100 Bozen - Italien

Ab 10 Übernachtungen 
10 % Rabatt

Während der Wintermonate bieten wir Ihnen einen eingeschränkten Service zum Tagestarif. Dabei stehen Ihnen die 
Stellplätze mit Strom zur Verfügung, die Sanitäranlagen sind geöffnet (mit Warmwasser, unbeheizt) und der Camper 
Service ist aktiv.

Unsere Reservierungsbedingungen:
Gerne nehmen wir Ihre Reservierung entgegen. Diese können Sie schriftlich, telefonisch, per Fax oder Email vornehmen.
Eine Reservierung ist möglich ab einem Aufenthalt von drei aufeinander folgenden Nächten mit einer Bearbeitungsgebühr von 
50,00 Euro. Raiffeisenkasse Bozen, Filiale Gries: IBAN: IT42 K 08081 11601 000301072129 // SWIFT: RZSBIT21103
Bei Nichtanreise wird der Platz nur bis zum nächsten Tag, 9.00 Uhr, freigehalten und dann entschädigungslos anderweitig 
vergeben.
In Ausnahmefällen behalten wir uns das Recht vor, einen anderen gleichwertigen Stellplatz zur Verfügung zu stellen.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen, siehe www.moosbauer.com

www.moosbauer.com

Preisliste 2020

Preisliste 2020
NEBENSAISON: 
21.03. – 03.04.
03.05. – 20.05.

18.10. – 07.11.

ZWISCHENSAISON: 
19.04. – 02.05.
14.06. – 04.07.
13.09. – 17.10.

HAUPTSAISON: 
04.04. – 18.04.
21.05. – 13.06.
05.07. – 12.09.

Kat. A = Wohnmobil klein - mittel 16,90 € 19,30 € 20,20 €

Kat. B = Wohnwagen & Wohnmobil groß 20,20 € 22,80 € 23,50 €

Kat. C = Wohnwagen & Wohnmobil groß – XL 27,00 € 30,10 € 33,30 €

Kat. D = XL Stellplatz mit Privatbad am Platz 50,00 € 55,10 € 60,30 €

Erwachsene ab 16 Jahre 10,30 € 11,20 € 11,50 €

Jugendliche 12 - 15 Jahre 8,90 € 9,60 € 10,30 €

Kinder 2 - 11 Jahre 6,50 € 7,10 € 8,30 €

Hund 4,00 € 4,00 € 4,80 €

Zelt (bis 3-Personen-Zelt) Von Mai bis September steht Gästen, 
die mit dem Fahrrad oder zu Fuß anreisen, eine begrenzte 
Anzahl an Plätzen auf unserem Freigelände zur Verfügung. 
Hunde sind auf dem Zeltareal nicht erlaubt (max. 2 Nächte).

7,40 € 7,40 € 8,10 €

Die Preise verstehen sich zuzüglich Ortstaxe pro Person und Übernachtung (ab 14 Jahren).
Die Preise sind inklusive MwSt., Strom (6A)*, Schwimmbad, Müllgebühr, Benutzung der  

Sanitäranlagen, Frisch- und Abwasseranschluss, digitalem TV/SAT-Anschluss.
* Bei den C und D Plätzen (16A Stromleistung) ist ein Stromverbrauch von 6 kWh / Nacht inklusive.
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